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Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2016: 03:32,00   2015: 03:23,00   2014: 03:13,00   2013: 02:58,00   2012: 02:52,00   2011: 02:42,00   2010: 02:33,00   2009:
02:29,00   2008: 02:23,00   2006 bis 2007: 02:20,00   2005 und älter: 02:19,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:39,16

  100m: 01:17,85 (01:17,85) | 200m: 02:39,16 (01:21,31)
2. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 03:20,27

  100m: 01:35,48 (01:35,48) | 200m: 03:20,27 (01:44,79)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 02:45,32

  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:45,32 (01:28,68)
2. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 02:48,45

  100m: 01:20,55 (01:20,55) | 200m: 02:48,45 (01:27,90)
3. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 02:48,77

  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:48,77 (01:27,18)
4. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 02:50,92

  100m: 01:23,09 (01:23,09) | 200m: 02:50,92 (01:27,83)
5. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:51,83

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:51,83 (01:26,16)
6. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:57,62

  100m: 01:26,13 (01:26,13) | 200m: 02:57,62 (01:31,49)
7. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 03:02,97

  100m: 01:27,29 (01:27,29) | 200m: 03:02,97 (01:35,68)
8. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 03:13,40

  100m: 01:33,69 (01:33,69) | 200m: 03:13,40 (01:39,71)

abgemeldet
Theodor Doelle 2015 W98 Hannover

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 02:27,61

  100m: 01:11,05 (01:11,05) | 200m: 02:27,61 (01:16,56)
2. Marcel Majewski 2014 Eintracht Hildesheim 02:38,34

  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:38,34 (01:21,22)
3. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 02:41,27

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:41,27 (01:21,46)
4. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 02:44,24

  100m: 01:20,68 (01:20,68) | 200m: 02:44,24 (01:23,56)
5. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 02:44,68

  100m: 01:19,99 (01:19,99) | 200m: 02:44,68 (01:24,69)
6. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 02:50,43

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:50,43 (01:26,82)
7. Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 02:50,75

  100m: 01:23,91 (01:23,91) | 200m: 02:50,75 (01:26,84)
8. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 02:55,65

  100m: 01:26,50 (01:26,50) | 200m: 02:55,65 (01:29,15)
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
9. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 03:03,14

  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:03,14 (01:36,43)

nicht am Start
Jan Gamm 2014 SGS Hannover EnM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover 02:24,68

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:24,68 (01:15,75)
2. Rian Kjell Oettel 2013 VfV Hildesheim 02:26,96

  100m: 01:11,75 (01:11,75) | 200m: 02:26,96 (01:15,21)
3. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 02:33,45

  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:33,45 (01:20,17)
4. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 02:37,23

  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:37,23 (01:22,47)
5. Mykola Lisnychyi 2013 VfV Hildesheim 02:37,35

  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:37,35 (01:20,39)
6. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 02:49,85

  100m: 01:20,64 (01:20,64) | 200m: 02:49,85 (01:29,21)
7. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 02:52,88

  100m: 01:23,22 (01:23,22) | 200m: 02:52,88 (01:29,66)
8. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 02:58,25 EnM

  100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:58,25 (01:34,06)

nicht am Start
Leonard Lokschin 2013 SGS Hannover EnM

disqualifiziert
Emil Jacobsen 2013 SC Altwarmbüchen EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:16

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 02:24,79

  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:24,79 (01:15,37)
2. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 02:25,74

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:25,74 (01:18,50)
3. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 02:35,42

  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:35,42 (01:20,61)
4. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 02:41,17

  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:41,17 (01:21,65)
5. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 02:42,94

  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:42,94 (01:27,13)
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:07,11

  100m: 01:01,11 (01:01,11) | 200m: 02:07,11 (01:06,00)
2. Jesper Kappertz 2011 VfV Hildesheim 02:14,34

  100m: 01:03,26 (01:03,26) | 200m: 02:14,34 (01:11,08)
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:20,74

  100m: 01:07,27 (01:07,27) | 200m: 02:20,74 (01:13,47)
4. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 02:27,80

  100m: 01:09,83 (01:09,83) | 200m: 02:27,80 (01:17,97)
5. Ziko Akin 2011 STP Swim Team Pattensen 02:42,88 EnM

  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:42,88 (01:25,80)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 02:08,70

  100m: 01:00,08 (01:00,08) | 200m: 02:08,70 (01:08,62)
2. Colin Wiedmann 2010 VfV Hildesheim 02:11,64

  100m: 01:02,32 (01:02,32) | 200m: 02:11,64 (01:09,32)
3. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 02:17,14

  100m: 01:04,56 (01:04,56) | 200m: 02:17,14 (01:12,58)
4. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 02:21,40

  100m: 01:08,87 (01:08,87) | 200m: 02:21,40 (01:12,53)
5. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 02:24,50

  100m: 01:09,96 (01:09,96) | 200m: 02:24,50 (01:14,54)
6. Phileas Kallmeyer 2010 VfV Hildesheim 02:30,44

  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:30,44 (01:19,33)

abgemeldet
Michael Volkov 2010 W98 Hannover

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 01:59,05

  100m: 00:57,68 (00:57,68) | 200m: 01:59,05 (01:01,37)
2. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:12,75

  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:12,75 (01:08,82)
3. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:12,76

  100m: 01:04,79 (01:04,79) | 200m: 02:12,76 (01:07,97)
4. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 02:21,78

  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:21,78 (01:14,60)
5. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 02:22,08

  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:22,08 (01:12,73)
6. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:24,71

  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:24,71 (01:16,02)
7. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 02:29,11 EnM

  100m: 01:10,60 (01:10,60) | 200m: 02:29,11 (01:18,51)

abgemeldet
Ayberk Mollaoglu 2009 W98 Hannover
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 02:12,35

  100m: 01:03,49 (01:03,49) | 200m: 02:12,35 (01:08,86)
2. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 02:17,35

  100m: 01:06,82 (01:06,82) | 200m: 02:17,35 (01:10,53)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:06,86

  100m: 01:00,01 (01:00,01) | 200m: 02:06,86 (01:06,85)

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 01:56,52

  100m: 00:57,23 (00:57,23) | 200m: 01:56,52 (00:59,29)
2. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 02:03,61

  100m: 00:59,18 (00:59,18) | 200m: 02:03,61 (01:04,43)
3. Holger Ladenthin 1979 SGS Hannover 02:08,38

  100m: 01:02,54 (01:02,54) | 200m: 02:08,38 (01:05,84)
4. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 02:11,51

  100m: 01:02,28 (01:02,28) | 200m: 02:11,51 (01:09,23)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 01:56,52

  100m: 00:57,23 (00:57,23) | 200m: 01:56,52 (00:59,29)
2. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 01:59,05

  100m: 00:57,68 (00:57,68) | 200m: 01:59,05 (01:01,37)
3. Dennis Tepfer 2000 SGS Hannover 02:03,61

  100m: 00:59,18 (00:59,18) | 200m: 02:03,61 (01:04,43)
4. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:06,86

  100m: 01:00,01 (01:00,01) | 200m: 02:06,86 (01:06,85)
5. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:07,11

  100m: 01:01,11 (01:01,11) | 200m: 02:07,11 (01:06,00)
6. Holger Ladenthin 1979 SGS Hannover 02:08,38

  100m: 01:02,54 (01:02,54) | 200m: 02:08,38 (01:05,84)
7. Emil Hermanek 2010 W98 Hannover 02:08,70

  100m: 01:00,08 (01:00,08) | 200m: 02:08,70 (01:08,62)
8. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 02:11,51

  100m: 01:02,28 (01:02,28) | 200m: 02:11,51 (01:09,23)
9. Colin Wiedmann 2010 VfV Hildesheim 02:11,64

  100m: 01:02,32 (01:02,32) | 200m: 02:11,64 (01:09,32)
10. Noah Conrad Hagemeister 2008 SGS Barsinghausen 02:12,35

  100m: 01:03,49 (01:03,49) | 200m: 02:12,35 (01:08,86)
11. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:12,75

  100m: 01:03,93 (01:03,93) | 200m: 02:12,75 (01:08,82)
12. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:12,76

  100m: 01:04,79 (01:04,79) | 200m: 02:12,76 (01:07,97)
13. Jesper Kappertz 2011 VfV Hildesheim 02:14,34

  100m: 01:03,26 (01:03,26) | 200m: 02:14,34 (01:11,08)
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
14. Leo Winters 2010 Holtorfer SV 02:17,14

  100m: 01:04,56 (01:04,56) | 200m: 02:17,14 (01:12,58)
15. Philipp Habib 2008 SG Syke / Barrien 02:17,35

  100m: 01:06,82 (01:06,82) | 200m: 02:17,35 (01:10,53)
16. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 02:20,74

  100m: 01:07,27 (01:07,27) | 200m: 02:20,74 (01:13,47)
17. Fabian Matteo Hartung 2010 TuS Wagenfeld 02:21,40

  100m: 01:08,87 (01:08,87) | 200m: 02:21,40 (01:12,53)
18. Alexander Semcov 2009 TSV Anderten 02:21,78

  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:21,78 (01:14,60)
19. Mathis Matzat 2009 WSG Wunstorf 02:22,08

  100m: 01:09,35 (01:09,35) | 200m: 02:22,08 (01:12,73)
20. Janne Mohwinkel 2010 VfV Hildesheim 02:24,50

  100m: 01:09,96 (01:09,96) | 200m: 02:24,50 (01:14,54)
21. Olivier Awrycewicz 2013 SGS Hannover 02:24,68

  100m: 01:08,93 (01:08,93) | 200m: 02:24,68 (01:15,75)
22. Xavien Göhler 2009 Holtorfer SV 02:24,71

  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:24,71 (01:16,02)
23. Jovan Makein 2012 W98 Hannover 02:24,79

  100m: 01:09,42 (01:09,42) | 200m: 02:24,79 (01:15,37)
24. Ben Bauers 2012 VfV Hildesheim 02:25,74

  100m: 01:07,24 (01:07,24) | 200m: 02:25,74 (01:18,50)
25. Rian Kjell Oettel 2013 VfV Hildesheim 02:26,96

  100m: 01:11,75 (01:11,75) | 200m: 02:26,96 (01:15,21)
26. Jonas Janta 2014 SC Altwarmbüchen 02:27,61

  100m: 01:11,05 (01:11,05) | 200m: 02:27,61 (01:16,56)
27. Ole Münstermann 2011 SV Garbsen 02:27,80

  100m: 01:09,83 (01:09,83) | 200m: 02:27,80 (01:17,97)
28. Levi Thomsen 2009 Aerzener SV 02:29,11 EnM

  100m: 01:10,60 (01:10,60) | 200m: 02:29,11 (01:18,51)
29. Phileas Kallmeyer 2010 VfV Hildesheim 02:30,44

  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:30,44 (01:19,33)
30. Franz Arnold 2013 VfV Hildesheim 02:33,45

  100m: 01:13,28 (01:13,28) | 200m: 02:33,45 (01:20,17)
31. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 02:35,42

  100m: 01:14,81 (01:14,81) | 200m: 02:35,42 (01:20,61)
32. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 02:37,23

  100m: 01:14,76 (01:14,76) | 200m: 02:37,23 (01:22,47)
33. Mykola Lisnychyi 2013 VfV Hildesheim 02:37,35

  100m: 01:16,96 (01:16,96) | 200m: 02:37,35 (01:20,39)
34. Marcel Majewski 2014 Eintracht Hildesheim 02:38,34

  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:38,34 (01:21,22)
35. Metin Erbil 2016 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:39,16

  100m: 01:17,85 (01:17,85) | 200m: 02:39,16 (01:21,31)
36. Jonas Welz 2012 VfV Hildesheim 02:41,17

  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:41,17 (01:21,65)
37. Sascha Fabio Rieke 2014 SC Altwarmbüchen 02:41,27

  100m: 01:19,81 (01:19,81) | 200m: 02:41,27 (01:21,46)
38. Ziko Akin 2011 STP Swim Team Pattensen 02:42,88 EnM

  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:42,88 (01:25,80)
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noch Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
39. Roman Semcov 2012 TSV Anderten 02:42,94

  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:42,94 (01:27,13)
40. Niklas Kastner 2014 Eintracht Hildesheim 02:44,24

  100m: 01:20,68 (01:20,68) | 200m: 02:44,24 (01:23,56)
41. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 02:44,68

  100m: 01:19,99 (01:19,99) | 200m: 02:44,68 (01:24,69)
42. Kasimir Abdic 2015 SGS Hannover 02:45,32

  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:45,32 (01:28,68)
43. Tobias Welz 2015 VfV Hildesheim 02:48,45

  100m: 01:20,55 (01:20,55) | 200m: 02:48,45 (01:27,90)
44. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 02:48,77

  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:48,77 (01:27,18)
45. Jacob Abu-Fares 2013 Eintracht Hildesheim 02:49,85

  100m: 01:20,64 (01:20,64) | 200m: 02:49,85 (01:29,21)
46. Benedikt Prechtl 2014 SSG Leinebergland 02:50,43

  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 02:50,43 (01:26,82)
47. Ilai Manke 2014 Grafen Schwimmteam 02:50,75

  100m: 01:23,91 (01:23,91) | 200m: 02:50,75 (01:26,84)
48. Luca Klöckner 2015 W98 Hannover 02:50,92

  100m: 01:23,09 (01:23,09) | 200m: 02:50,92 (01:27,83)
49. Tichon Maneshin 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:51,83

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:51,83 (01:26,16)
50. Manuel Gamm 2013 SGS Hannover 02:52,88

  100m: 01:23,22 (01:23,22) | 200m: 02:52,88 (01:29,66)
51. Leonhard Neubauer 2014 SC Altwarmbüchen 02:55,65

  100m: 01:26,50 (01:26,50) | 200m: 02:55,65 (01:29,15)
52. Ben Gierl 2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 02:57,62

  100m: 01:26,13 (01:26,13) | 200m: 02:57,62 (01:31,49)
53. Maxim Neb 2013 SGS Hannover 02:58,25 EnM

  100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:58,25 (01:34,06)
54. Alexander Kurowski 2015 VfL Bad Nenndorf 03:02,97

  100m: 01:27,29 (01:27,29) | 200m: 03:02,97 (01:35,68)
55. Timon Wurst 2014 TSV Anderten 03:03,14

  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:03,14 (01:36,43)
56. Alex Furman 2015 SC Altwarmbüchen 03:13,40

  100m: 01:33,69 (01:33,69) | 200m: 03:13,40 (01:39,71)
57. Jakob Steinbeck 2016 Holtorfer SV 03:20,27

  100m: 01:35,48 (01:35,48) | 200m: 03:20,27 (01:44,79)
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